Nro 2Q.

Dnia 27 Stycznia 1869. Środa.
Rano zimna st: 4, w połurl: z st: 2
Wysokość wody st: 4 c. ] (Ubywa)

Dnia 15 (27) Stycznia 1869.
Stan barometru:

na deszcz.
Wschód Słońca g. 7 m. 51
Zachód „ . 4 . 36 Jutro, Sgo Karola W. Cesarza.

Prenum erata K urjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80 ; półrocznie rs. 2 kop: 4 0 ; kw ar
talnie rs. l kop: 20 ; miesięcznie kop: 40; za odnoszenie do domu, dopłaca się kop: 5 na miesiąc.

W ie lk ie g o K s ię c ia F in l a n d z k ie g o ,
etc., etc., etc.,

Komitet Urządzający w Królestwie Polskiem.
Na przedstawienie Członka-Zawiadującego czynno

ściami Komitetu Urządzającego, Komitet Urządzają
cy zmieniając 3-ci punkt postanowienia swego z dnia
6 (18) września 1868 r., o zabezpieczeniu ruchomo
ści w Rossyjskich Towarzystwach ubezpieczeń, postano
w i i stanowi:

1) Postanowione wspomnionem postanowieniem
wzbronienie podwójnego zabezpieczania jednego i tego
samego przedmiotu lub transportowanego ładunku,
w instytucjach ubezpieczeń, rządowej i prywatnej, nie
rozciąga mę do zabezpieczenia kapitałów pieniężnych
i dochodów na życiu ludzkiem opartych; i

_2) Wykonanie niniejszego postanowienia, które za
mieszczone być ma w Dzienniku Praw, porucza
się Członkowi-Zawiadującemu czynnościami Komite
tu Urządzającego.

Działo się w Warszawie na 246 posiedzeniu dnia
13 (25) Grudnia 1868 roku.

Namiestnik w Królestwie,
Jenerał-Feldmarszałek (podp.) Hr. Berg.

Członek-Zawiadujący czynnościami Komitetu Urzą
dzającego, Senator (podp.) J. Solowjew.

(Dz. War.)

Lewandow
skiego i Kuhnego, wykona celniejsze utwory muzyczne.
Cena biletu wejścia od osoby rs. 1. Biletów nabyć mo
żna codziennie w Kancellarji Towarzystwa od godzi
ny 4tej do 6tej wieczorem; zaś we Czwartek w Resur
sie Obywatelskiej, poczynając od godziny 4tej z połu
dnia.— Warszawa dnia 13 (25) Stycznia 1869 r.—Pre
zes Administracji Ogólnej, k .P reyss.— Członek Sekre
tarz Towarzystwą, K. Dąbrowski. (Dz: Wtusz:)

— Rada Szczegółowa Opiekuńcza Szpitala Staroza-
konnych w Warswawie, zawiadamia, że w miesiącu
Grudniu r. z., otrzymała następujące ofiary dobro
czynne, na rzecz zakładu jej kierunkowi powierzone
go: Od WW.

Rybickiego grać będzie, a dla odpo
czynku Szanownych gości po tańcu, został urządzony ,
f i g r ó d z i m o w y .

B u f e t należycie zaopatrzony w potrawy i napoje. >®
T ) (22—27) —8960-(l9,049) >®^ y o m n m n f i r i f ir r ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ m

R flR S U IBtillV WARSKAWSBSJUEJL
Dnia 15 (27) Stycznia 1869 r.

Obligi skarbowe 100 rs:, (oprócz kup:) — _ . — —
Listy Zast: 3 okresu, I s. zars : 1 0 0 . 85 !11 S4 62
Listy zast: 3 okresu, II s. z a rs : 100 79 36 78 95
Obligi Towarzystwa Kred: Ziems: . . 99 50 — —
Listy likwidacyjne za rub: ar: 100 68 54 68 4
Nowa Ros: pożyczka prem: z r: 1864 138 137 25

b. S p i s i C e n n i k R f a s io n z Domu
Handlowo-Komissowego J . G . B e r l i ń s k i e g o , przy u-
licy Rymarskiej w prost Banku.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.
" — — DODATEK.

DODATEK do KUB JERA WARSZAWSKIEGO Nr 20.
Środa. — Dnia 15 (27) Stycznia. — Rok 1869.

Przyjechali do W arszawy:
B re n e iz e r A lb e r t oby: z W ład y sław o w a n r 1437; B ro k m an

L ip m an b u c h h a lte r z W ło c ław sk a n r 2286 ; M u sz k a t L eo n
k u p : z W ło c ław sk a n r 22473; P o rę b sk i A n to n i oby: z P e tro -
k o w a n r I574b .

W yjechał!